Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de fevereiro de 2015, na

CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 13/02/2015 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): ALEXANDRE ALBERTO GOMIDES DE MAGALHAES
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0506.778.425-0 (SP) Interessados: INSS e APARECIDA DE FATIMA CACIATORE

0605.904.808-4 (MG)
0159.625.656-4 (MG)
0168.110.621-0 (MG)
0157.256.229-0 (MG)
0162.330.451-0 (MG)
0147.003.563-1 (MG)
0167.168.685-0 (MG)
0162.047.843-6 (MG)
0157.079.217-5 (MG)
0515.605.046-4 (MG)
0552.846.868-6 (MG)
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CLEONICE MARIA DOS REIS
HELOISA ALVES DA COSTA

RAIZA GRASIELLY MARIA DE JESUS
SORAYA LUCIA DE SOUZA ALVES
RUAN KEVEM PEREIRA SILVA
MARCOS JOSE MALVERDE

NEIM APARECIDO DA SILVA
RONALDO LOURENCO RODRIGUES
JOAQUIM GOMES FERREIRA
MARIA DAS GRACAS SANTOS SILVA
LEONARDO GLEISTON DE FARIA

0520.802.677-1 (SP) Interessados: INSS e CARLOS SILVA ALBUQUERQUE

Relator(a): ROSANGELA VERSIANI VELLOSO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
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NB:
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0700.444.839-9 (MG)
0547.184.844-2 (MG)
0549.419.211-0 (MG)
0605.911.884-8 (MG)
0603.687.147-7 (MG)
0604.723.495-3 (MG)
0603.641.526-9 (MG)
0605.459.081-6 (MG)
0554.568.550-9 (MG)
0601.280.741-8 (MG)
0600.648.951-5 (MG)
0602.131.709-6 (MG)
0550.817.162-9 (MG)
0600.147.615-6 (MG)
0600.580.624-0 (MG)
0601.736.485-9 (MG)
0601.556.294-7 (MG)
0600.023.184-2 (MG)
0165.117.124-3 (MG)
0161.138.302-9 (MG)
0165.070.419-1 (MG)
0164.270.085-9 (MG)
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JOSE WILSON FREIRE

JOSE ANTONIO MACHADO

CARLOS ALBERTO MARTINS

LUCIANA REAL PORTELLA

MARIA DAS GRACAS BASTOS COSTA
ADAO MOREIRA DO PRADO

MARCO AURELIO RIBEIRO DE ARAUJO
OMERO LOPES DE SOUZA
ELIZANGELA GONZAGA

FABIO BARBOSA DA SILVA

LAIS MONTEIRO PEREIRA TEIXEIRA
HUDSON HORTA

RODNEY DA SILVA

ALEXANDRE MOTTA

REGINALDA SOUSA FARIAS

MARIA AUXILIADORA BARBOSA COSTA
RAIMUNDO COSTA DE MIRANDA
SEBASTIAO PAIVA TIAGO

DORALICE DUARTE BATISTA MOREIRA
CLAITON PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIA ROSA MARQUES DA SILVA
JURACI JOSE DE ALMEIDA
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